restablecimiento del derecho adelantado por el señor Holger Peña Cordoba.  

2. Como consecuencia de la anterior declaración, se condene al señor José William Garzón Solís, a 
pagar en favor de la Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca – CVC, la suma de CIENTO 
DOCE MILLONES SETENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($112.078.058), 
correspondientes a la totalidad del pago que se efectuó al señor Holger Peña Cordoba, en 
cumplimiento de la Sentencia proferida por el Tribunal Administrativo del Valle del Cauca…” 

HECHOS 

“1. Por medio de la Resolución No. DG 0035 del 11 de enero de 2007, el señor José William Garzón

[...]

($83.599.461,70) 

b. INDEXACIÓN DE LOS VALORES ANTERIORES HASTA LA FECHA DE EJECUTORIA: VEINTE 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON 22 
CENTAVOS MONEDA LEGAL ($20.550.898,22) 

c. CESANTÍAS E INTERESES A LAS CESANTÍAS: OCHO MILLONES VEINTISIETE MIL 
SETECIENTOS PESOS MONEDA LEGAL ($8.027.700). 

ARTÍCULO SEGUNDO: RECONOCER al doctor LUIS MARIO DUQUE (…) como apoderado del señor 
HOLGER PEÑA CORDOBA, en tal sentido, la Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca, 
atendiendo la solicitud del profesional, realizará consignación de la suma reconocida en el artículo